PAGE

Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.10.2013 года № 2579
	О признании утратившим силу  постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 28 декабря 2012 года № 2905 «Об установлении платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на территории Верхнесалдинского городского округа»

          Руководствуясь статьей 65 Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 октября 2011 года № 2562 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении», Уставом Верхнесалдинского городского округа, в целях осуществления присмотра и ухода за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 28 декабря 2012 года № 2905 «Об установлении платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на территории Верхнесалдинского городского округа» с момента вступления в силу приказа Управления образования Верхнесалдинского городского округа от 13 сентября 2013 года № 275/1 «Об установлении платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность на территории Верхнесалдинского городского округа».
2. Настоящее постановление официально опубликовать и разместить на официальном сайте городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.
	Глава администрации городского округа
	И.В. Оленев

PAGE